

# Anders Olsen Invest ApS

Kronprinsesse Sofies Vej 13, 3. tv, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 39 16 98 43

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2023.

---

Anders Michael Olsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Anders Olsen Invest ApS Kronprinsesse Sofies Vej 13, 3. tv 2000 Frederiksberg  CVR-nr.: 39 16 98 43 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Anders Michael Olsen, Direktør Leif Anders Olsen, Direktør
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
<b>Dattervirksomhed</b>	Sustainable Investments ApS, Frederiksberg
<b>Kapitalinteresse</b>	Leva Ejendomme A/S, Slagelse

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter, formueforvaltning og anden formuepleje og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.251 mod -6.251 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 21.523.606 mod 7.560.065 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter den 31. december 2022, som er af væsentlig betydning for årsregnskabet 2022.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.251</b>	<b>-6.251</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	21.660.742	7.660.806
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	-28.574	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-102.311	-94.490
<b>Resultat før skat</b>	<b>21.523.606</b>	<b>7.560.065</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>21.523.606</b>	<b>7.560.065</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	21.660.742	7.660.806
Disponeret fra overført resultat	-137.136	-100.741
<b>Disponeret i alt</b>	<b>21.523.606</b>	<b>7.560.065</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		2022	2021
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	11.426	40.000
3	Kapitalinteresser	49.279.598	27.618.856
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>49.291.024</u>	<u>27.658.856</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>49.291.024</b></u>	<u><b>27.658.856</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>49.291.024</b></u>	<u><b>27.658.856</b></u>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	44.279.598	22.618.856
	Overført resultat	-227.526	-90.390
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>44.102.072</b></u>	<u><b>22.578.466</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	2.490.451	2.460.304
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
	Anden gæld	2.692.251	2.613.836
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.188.952</u>	<u>5.080.390</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>5.188.952</b></u>	<u><b>5.080.390</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>49.291.024</b></u>	<u><b>27.658.856</b></u>

#### 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	14.958.050	10.351	15.018.401
Resultatandel	0	7.660.806	-100.741	7.560.065
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	22.618.856	-90.390	22.578.466
Resultatandel	0	21.660.742	-137.136	21.523.606
	<b>50.000</b>	<b>44.279.598</b>	<b>-227.526</b>	<b>44.102.072</b>

## Noter

	2022	2021	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	102.311	94.490	
	<b>102.311</b>	<b>94.490</b>	
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2022	40.000	40.000	
Afgang i årets løb	-28.574	0	
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>11.426</b>	<b>40.000</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>11.426</b>	<b>40.000</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Sustainable Investments ApS, Frederiksberg	100 %	11.426	-18.336
		<b>11.426</b>	<b>-18.336</b>
<b>3. Kapitalinteresser</b>			
Kostpris 1. januar 2022		5.000.000	5.000.000
<b>Kostpris 31. december 2022</b>		<b>5.000.000</b>	<b>5.000.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2022		22.618.856	14.958.050
Årets resultat		21.660.742	7.660.806
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>		<b>44.279.598</b>	<b>22.618.856</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>		<b>49.279.598</b>	<b>27.618.856</b>
<b>Kapitalinteresser:</b>			
		<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Leva Ejendomme A/S		Slagelse	17 %

Resultatet for Leva Ejendomme A/S er for perioden 01/07/2021 - 30/06/2022.

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.